

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 67/2021

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 02.06.2021



Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to

1. Kolik bylo od 1. 1. 2014 dosud v obvodu Vašeho soudu předáno trestních řízení do cizího státu podle § 105 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních ve znění pozdějších předpisů?

- Do jakých cizích států (státy jmenovitě a počet řízení) byla v těchto případech trestní řízení předána?

1. Kolik bylo od 1. 1. 2014 dosud v obvodu Vašeho soudu vydáno evropských zatýkacích rozkazů a kolik jich bylo realizováno ve smyslu § 190 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních ve znění pozdějších předpisů?

2. Kolik trestních řízení bylo od 1. 1. 2014 dosud v obvodu Vašeho soudu předáno do jiného členského státu podle § 202 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních ve znění pozdějších předpisů?

- Do jakých členských států (státy jmenovitě a počet řízení) byla v těchto případech trestní řízení předána?

sděluji následující:

ad 1) 0 trestních řízení

ad 2) od 1. 1. 2014 do 31. 5. 2021 vydáno 8 evropských zatýkacích rozkazů, z toho 4 realizované a 4 dosud nerealizované

ad 3) 0 trestních řízení

S pozdravem

Mgr. Bc. Roman Šustr, v.r.
předseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová